Ali b. es-Serrâc, 2015: 59-61-67) nisbesiyle

bahsetmesi, Sarı Saltuk’un sadece Anadolu ve Balkanlar’da değil aynı zamanda İslâm beldelerinde

de değer ve itibar gördüğünü yansıtması bakımından mühimdir.

6Alemüddîn Ebû Muhammed el-Kāsım b. Muhammed b. Yûsuf el-İşbîlî ed-Dımaşkī (ö. 739/1339), Muhtemelen Dımaşk’ta

doğup İspanya’ya giden ve sonrasında yeniden Dımaşk’a dönüp buralardaki medreselerde hadis dersleri veren muhaddis

ve tarihçidir. El-Muktefi’den başka Ebû Şame’nin Kitabü’r-Ravzateyn adlı eserine bir zeyl yazmıştır (Yardım, 1992: 216).
7 Ebû Bekr Muhammed b. es-Serî b. Sehl el-Bağdâdî (ö. 316/929), Arap dili alimi ve şair olup İbn Serrac diye tanınmıştır

(Yazıcı, 2000: 205-206).